Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72307-12-16-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim riparimi për automjete” 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): SHËRBIME RIPARIMI PËR 

AUTOMJETE 50112110‐7 

6. Fondi limit: 9.987.024,67  ( Nente milion e nenteqind e tetedhjete e shtate mije e njezet e kater 

presje gjashtedhjete e shtate) Leke, pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kohëzgjatja e 

marrëveshjes kuadër do të jetë 12 muaj nga dita e nesërme punës pas nënshkrimit të draftit. Afati 

i riparimit për secilin mjet do të jetë brenda 30 ditëve nga momenti i marrjes në dorëzim të mjetit.